２０１４年４月２８日

各  位

会 社 名

代表者名      取締役社長 堀 司郎

（コード番号 ６５８６）

問合せ先     責任者

 取締役執行役員管理本部長 青木 洋二

（TEL ０５６６－９７－１７１７）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０１４年４月２８日開催の取締役会において、２０１４年３月３１日を基準日とする剰余金の配当の予定額を

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は２０１４年６月２５日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（２０１３年３月期）

基準日 ２０１４年３月３１日 同左 ２０１３年３月３１日

１株当たり

配当金
73 円 00 銭 － 54 円 00 銭

配当金の総額 9,909 百万円 － 7,330 百万円

効力発生日
２０１４年６月２６日

(予定)
－ ２０１３年６月２６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、年間配当金１８円を下限とし、連結配当性向３０％以上とすることを利益配分の基本方針としております。

ただし特殊要因がある場合には、これを加減算した調整後の当社株主に帰属する当期純利益を基に配当額を決

定いたします。

当期においては、沼津事業所を閉鎖したことに伴い一時費用を計上しております。配当額決定の際には、この

うち約２３億円（税引後の影響額）を特殊要因として当社株主に帰属する当期純利益に加算しております。

この結果、年間配当金は９１円とし、中間配当金１８円を控除した期末配当金は１株当たり７３円といたします。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 18 円 00 銭 73 円 00 銭 91 円 00 銭

前 期 実 績 ( ２ ０ １ ３ 年 ３ 月 期 ) 15 円 00 銭 54 円 00 銭 69 円 00 銭

以 上